Rua Antonio Caetano, nº 105 – Fazenda – Itajaí/SC

Telefone: (47) 3348-1473 / (47) 3348-7478
www.fmel.itajai.sc.gov.br | fmel@itajai.sc.gov.br

ATA 14/2022 DA COMISSÃO DE ANÁLISE DO

PROGRAMA BOLSA ESPORTIVA MUNICIPAL

Aos quatorze dias  (17) dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois, na sala da Fundação

Municipal de Esporte e Lazer, na rua  Antônio Caetano, nº105, Fazenda, reuniu-se a

Comissão de Análise do Programa Bolsa Esportiva Municipal, formada pelos Srs Everton

da Veiga, Aline Rita de Barros, Claudio Amorim da Silva, Hudson Barboza Matos e Thalia

Cristovão, instituída pela Portaria de Nomeação nº 001/2022, em acordo com a Lei nº

6.853, de 09 de fevereiro de 2018 e suas alterações posteriores e Decreto nº 12.446 de

28 de dezembro de 2021, para avaliação dos documentos recebidos do Edital 008/2022,

ficando classificados preliminarmente os nomes a seguir.

OLESC
ATLETA PONTOS

GINÁSTICA RITMICA

Olivia Marson Sandri 1

Eloah Barcellos Camara 10

Amabile Maria Nunes 5

JOGUINHOS
ATLETA PONTOS

GINASTICA RITMICA

Stefany Vitória Caldeira 5

Camila Isabelle Bernardo Salvador 12

Luisa Kuehn Reis 11

Helen da Silva Martins 11

Livia da Costa Minini 12

JASC
ATLETA PONTOS

GINASTICA RITMICA

Christiana Luize Deniz 12

Luana Kuehn Reis 10

GINASTICA ARTISTICA FEMININO

Bianca do Nascimento Barbosa 14

Ananda Shiachticas Mello Silva 14

Isabel Castro Ferreira 14

Amanda da Luz Xavier 14

Vitória Duarte D’Arriaga Dias 14

http://www.fmel.itajai.sc.gov.br/

Rua Antonio Caetano, nº 105 – Fazenda – Itajaí/SC

Telefone: (47) 3348-1473 / (47) 3348-7478
www.fmel.itajai.sc.gov.br | fmel@itajai.sc.gov.br

Giovanna de Andrade Bretas Galastri 13

Yasmin Luise da Silva 12

Os Requerentes que não foram classificados preliminarmente e/ou que se sentirem

prejudicados, terão o prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da data da publicação

da listagem dos pré-classificados, para interposição de recurso, conforme disposto no

anexo II do Edital nº 008/2022 (disponível no site da fundação de esporte), que deverão

ser direcionados à Comissão de Análise do Programa Bolsa Esportiva.

Itajaí/SC, 27 de Abril de 2022

Everton da Veiga

Presidente da Comissão

Aline Rita de Barros

Membro da Comissão

Claudio de Amorim da Silva

Membro da Comissão

Hudson Barboza Matos

Membro da Comissão

Thalia Cristovão

Membro da Comissão

http://www.fmel.itajai.sc.gov.br/